
Zarządzenie Nr 0050.164.2013 
WÓJTA GMINY NĘDZA 
z dnia 15 lipca 2013 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia okresowej oceny pracowników samorządowych 
                 w Urzędzie Gminy w Nędzy 
 
 
 
                    Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 )  art.27 i art.28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223 poz.1458 z późn. zm. )  
 

zarządzam , co następuje : 
 

§  1 
 

1. W dniach od 15 lipca do 31 lipca 2013 roku  przeprowadzona zostanie okresowa ocena 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

2. Ocenie podlegać będzie okres pracy : rok 2011, rok 2012 i pierwsze półrocze 2013 roku. 
 

§ 2 
 
W Zarządzeniu Nr 0152/20/09 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2009 roku w sprawie 
okresowych ocen pracowników Urzędu Gminy Nędza i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 3 pkt 3  Wójt Gminy dokonuje opisowej oceny pracownika oraz wystawia ogólną ocenę 
pracownika: pozytywna lub negatywna. „  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


